
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 29.05.2025 Х!!36

О внесении изменений в решение Думы
города Покачи от 31.03.2020 .NH9 «Об
утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в
решение Думы города Покачи от 31.03.2020 N~19 «Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Покачиэ», в
соответствии с пунктом 12 статьи 1 закона Ханты - Мансийского автономного округа -
Югры от 30.09.2011 N281-0З «О выборах депутатов представительного органа
муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», частью 7
статьи 8 устава города Покачи, на основании постановления территориальной
избирательной комиссии города Покачи от 15.04.2025 N2430 «О представлении в Думу
города Покачи предложения по внесению изменений в описание границ одномандатных
избирательных округов, образованных для проведения выборов депутатов Думы города
Покачи», Дума города Покачи

РЕШИЛА:

I.Внести в решение Думы города Покачи от 31.03.2020 N2]9 «Об утверждении
схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы
города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 03.04.2020 N213), (далее - решение
Думы), следующее изменение, в части описания границ одномандатного избирательного
округа N~6:

1) в приложение 1 к решению Думы слова «Ул. Харьковская 2,5,6,8,12,14»
заменить словами «Ул. Харьковская 2,5,6,7,8,12,14».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

(http://vgazetepv.ru/).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

города Покачи седьмого созыва по социальной политике, местному самоуправлению и
наградам (председатель Швалев Ю.В.).

-- - - --------


